様式第６号（第５関係）

金ケ崎町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付申請書

年  月  日

 金ケ崎町長      様

住所

氏名（事業者名）             印

 金ケ崎町中小企業振興資金利子等補給補助金交付要綱第３第２項の規定により、次のと

おり信用保証料補給補助金を申請します。

記

 １ 補助金申請額          円

２ 補助金算出明細

融資資金名

借入額 円

借入始期 年  月  日

借入終期 年  月  日

借入期間 ヵ月

信用保証料額          円

信用保証料率          ％

補助金申請額      円

添付書類

（１）信用保証書の写し